SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 45.5

7861047710122

VP

7861018601732

MH

009497006113

7862106704496

7861008520128

759494998422

78601109

7861047721104

ARR

7861047723566

7702133414480

7861091158338

7861024621076

7501037601251

7861047723061

7861092155237

7861158700302

7862109438268

7861047723573

7861065509623

7862117323358

7861047710122

6921101228268

7862109438268

78601109

H POLITO VAINILLA

9999999999999

PRODUCTOS VARIOS 3 MINIGELATINAS

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CERVEZA PILSENER 1L

ZEN LIMA LIMON 370ML

AGOGO MENTA

V220 330ML

LARK EN ENTERAS

H SANDUCHE VAINILLA

ARROCILLO LBR

HELADO CREMA REAL GIGANTE

TRIDENT TODOS LOS SABORES

GALLETA AMOR FRESA 100 G

AGUA DASANI 600ML

PILA EVEREADY AA

HELADO POLITO FRESA

BONYURT BLACK ALPINA 165 G

VASOS COLEROS PQT 50

PEPSI 1L

GEMELO LIMON NARANJA

TATOS LIMON

GALLETA SALTICAS

H POLITO VAINILLA

MINI GELATINA

PEPSI 1L

LARK EN ENTERAS

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002997

N° AUTORIZACION:
1204202401180169297900120011190000029971234567818

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-13T08:33:09-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1204202401180169297900120011190000029971234567818

CONSUMIDOR FINAL
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0.217400

0.260900

0.869600

0.304300

2.173900

0.434800

0.130400

0.434800

0.434800

0.869600

0.347800

0.521700

0.087000

0.869600

0.434800

1.087000

0.217400
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0.521700

0.434800
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0.000000
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0.22

0.26

0.87

0.3

0.43

0.13

0.43
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0.87

0.35

0.52

0.09

0.87
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1.09
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7862122730547 FUNDA NATURAL 812

7861048606479

759494005755

7702001167449

7861065508541

7861000276115

7862106456128

7862110544514

759494999702

7861047710122

7861047710122

7622201776695

7702133445132

7861047710122

7861047710122

6921101228268

AM

759494003935

7862106704458

7861024605878

PA

009497002238

78601109

C

7862122702612

7861065509159

7862110544651

7861009945784

7861065509517

7861001267556

070330717534

B

CL

CL

7702026194659

7862109432068

JABON LAVATODO NARANJA

ENERGIZANTE V220 600ML

CREMA DE LECHE 200GR

GOLPE RANCHERO 25G

CHOCHO SALADITO 80 GR

CARAMELO LECHE Y MIEL

COLA BIG 300ML

TESALIA 625ML

H POLITO VAINILLA

H POLITO VAINILLA

TRIDENT MORA AZUL 5U

HALLS SURTIDO

H POLITO VAINILLA

H POLITO VAINILLA

MINI GELATINA

ARROZ MACARERNO LB

GUITIG 3LTR

VIVE 100300ML

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

PROCAN ADULTO LB

PILSENER 473ML

LARK EN ENTERAS

CARBON EN FUNDA

MENTA GLACIAL

TATOS LIMON 50G

AGUA CIELO 1L

BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE 3U

RIZADA NATURAL

MAYONESA MAGGI 200GR

BIC COMFORT 3

BICARBONATO PEQ

CHIKI LBS

CHIKI LBS

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

GATORADE UVA 750ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.739100 15 0.000000 0.74

.50 1.304300 15 0.000000 0.65
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 1.304300 15 0.000000 13
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.350000 0 0.000000 0.35
6.00 0.043500 15 0.000000 0.26
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.521700 15 0.000000 0.52
4.00 0.087000 15 0.000000 0.35
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.650000 0 0.000000 0.65
1.00 1.739100 15 0.000000 1.74
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.652200 15 0.000000 0.65
1.00 0.782600 15 0.000000 0.78
1.00 1.304300 15 0.000000 13
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 1.304300 15 0.000000 13
1.00 0.043500 15 0.000000 0.04
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
1.00 1.521700 15 0.000000 1.52
1.00 1.304300 15 0.000000 13
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 36.96

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 3

IVA 15%: 554

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 39.96

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 45.5



